
______________________________________________________________________________

AVVISO DI SELEZIONE PER N. 1 ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI 
TUTORATO E DI RECUPERO PER IL CORSO DI LAUREA IN LETTERE -

DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI - FONDI MUR PROGETTI DI ORIENTAMENTO 
E TUTORATO 2023-2026 - PROGETTO SUL - SCUOLA E UNIVERSITÀ PER LETTERE. 

STRATEGIE
UNIVERSITARIO

PREMESSO

che il Decreto Ministeriale del 25/03/2021, allegato 3, punto 2 del MUR, ha riservato risorse con 

PREMESSO

che con decreto ministeriale del 10/08/2023 n. 1327 è stato ammesso a finanziamento il progetto 
-

enza;

PREMESSO

- Scuola e Universit per 

Massimo Giuseppetti (Dipartimento di Studi Umanistici); 

VISTO

Amministrazioni possono conferire incarichi individuali ad esperti di provata competenza per le 
esigenze a cui non possono far fronte con il personale in servizio;

VISTO

VISTA

la Legge 06/08/2008, n.133 (Conversione in legge, con modificazioni, del D.L. 25/06/2008, n. 112, 

stabilizzazione della finanza pubblica e la perequazione tr



______________________________________________________________________________

VISTO

delle pubbliche amministrazioni;

VISTO

il D.P.R. 28/12/2000, n. 445; 

CONSIDERATA

la necessità di avvalersi, per il progetto di cui sopra, di figure idonee e particolarmente esperte, al 

à;

ACCERTATA

2025;

DECRETA

- e 
di recupero per il corso di laurea in lettere, FONDI MUR PROGETTI DI ORIENTAMENTO E 
TUTORATO 2023-2026 - Progetto SUL - Scuola e Università per Lettere. Strategie per 

5/2026;

-
graduatoria, dichiara idoneo e vincitore il Dott. Riccardo Di Prospero, sulla base della 
valutazione di titoli.

Roma, 23 luglio 2025
F.to

Il Direttore del Dipartimento
Prof. 


